
 ECO energy Rally Bohemia 2021 

 

 8.–11. 7. 2021, Liberec / Mladá Boleslav – Česká republika 
 

 

AUTOKLUB BOHEMIA SPORT v AČR | www.rallybohemia.cz 

 

Datum: 6. 7. 2021 Čas: 21:30 

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Číslo dokumentu: 3 

Zvláštní ustanovení 
8.4.1 V obci a 500 metrů za obcí není měřící bod. Pokud je na trati RS dopravní značka STOP, 

nebo omezení rychlosti na nižší, než je aktuální rychlostní průměr, nesmí být do 1 km za 
touto značkou, resp. v místě omezení a 1 km za ukončením omezení rychlosti měřící bod. 
Žádáme tedy účastníky, aby maximální povolenou rychlost dodržovali, případnou 
časovou ztrátu budou mít posádky možnost dohnat během následujícího 1 km. Toto 
neplatí na uzavřených tratích RS. Značka v itineráři M500 znamená že měření začne za 500 
metrů, aniž byla značka konec obce.  

8.4.3 Pokud má ve stejném místě RS prokazatelné časové zdržení více než 1/3 posádek, může 
ředitel soutěže rozhodnout o zrušení RS měřících bodů za vzniklým problémem.  

8.4.4 Pokud přijede posádka na RS 22 Staroměstská později o více než 20 minut 
předpokládaného času, nebude vpuštěna do této RS 

 

 

 

Tomáš Brzek 
  ředitel rally 
 

 

  



 ECO energy Rally Bohemia 2021 

 

 8.–11. 7. 2021, Liberec / Mladá Boleslav – Česká republika 
 

 

AUTOKLUB BOHEMIA SPORT v AČR | www.rallybohemia.cz 

 

Příloha 1 - Časový harmonogram 

 



 ECO energy Rally Bohemia 2021 

 

 8.–11. 7. 2021, Liberec / Mladá Boleslav – Česká republika 
 

 

AUTOKLUB BOHEMIA SPORT v AČR | www.rallybohemia.cz 

 


